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SCA センチュリーラン ハーフコース  2021/5/1版 
km 区間     

0.0   Start：埼玉陸運支局駐車場  

0.3 0.3 ┿ 右折 最初の交差点を右折 《県道216号：上野さいたま線》 
1.7 1.4 ┿ 右折 【上野(北)】右折 ローソン 《県道51号：川越上尾線》 
2.9 1.2 ╂  【壱丁目】 〔国道17号交差点〕 ↓ 
5.1 2.2 ┃  上尾陸橋 高崎線 オーバーパス ↓ 
5.5 0.4 ╋ 左折 【上尾陸橋】下ってすぐの最初の信号を左折 《県道164号：鴻巣桶川さいたま線》 中仙道 
6.4 0.9 ╋  【上尾駅東口】 ↓ 
8.1 1.7 ╋  【北上尾駅入口】 ↓ 
8.4 0.3 ╋ 右折 【久保(西)】右折 《県道323号：上尾環状線》 
8.7 0.3 ┿  【久保】〔国道17号交差点〕 《県道87号：上尾久喜線》 (重複) 

10.5 1.8 ╂  【菅谷】 ↓ 
11.4 0.9 ╋  【六道】〔県道311号交差点〕 ↓ 
11.7 0.3 ╋  【寿三丁目】〔県道311号交差点〕 ↓ 
12.0 0.3 ┃  上越新幹線/ニューシャトル高架下通過 ↓ 
12.6 0.6 ╂  【伊奈学園前】 ↓ 
14.3 1.7 ╋  【井沼】〔県道77号交差点〕 ↓ 
15.1 0.8 ╂  【根金】〔国道122号交差点〕 ↓ 
16.1 1.0 │  根金橋(元荒川) ↓ 
16.2 0.1 │  根金小橋(隼人堀川) ↓ 
16.4 0.2 ┿ 右折 【白岡西部産業団地(東)】右折 《一般道》 
17.1 0.7 ╂ 左折 最初の信号 佐川急便を左折 《県道87号：上尾久喜線》 (重複) 
17.2 0.1 │  樋の口橋(星川) ↓ 
17.8 0.6 ┼  【樋の口】〔県道78交差点〕 セブンイレブン ↓ 
18.2 0.4 ┝ 右折 T字路 道なりに右折 路面が荒れている箇所があるので注意 ↓ 
19.0 0.8 ┿ 左折 【下早見】左折〔県道3号交差点〕 《県道87号：上尾久喜線》→《県道3号》 
19.8 0.8 ┿ 左折 東北自動車道高架下の先がCP 《県道3号：さいたま栗橋線》 

19.8   CP:下早見  

20.0 0.2 ┿ 左折 東北道の東側の側道に入り、すぐ先の高架下をくぐる  

20.0 0.0 ┿ 右折 
高架下の先の道路を右折(押しボタン信号あり) 
東北道の西側の側道を走る 路面が荒れている箇所があるので注意 《東北道の西側の側道》 

20.6 0.6 ⊂  久喜IC 側道沿いを東武伊勢崎線にぶつかるまで直進 ↓ 
26.1 5.5 │  一方通行(自転車を除く)を直進 対向車に注意 ↓ 
26.4 0.3 ┯ 左折 東武伊勢崎線T字左折 対向車に注意  

26.5 0.1 ┯ 右折 県道370号を右折して踏切横断 花崎駅付近にコンビニあり 《県道370号：北中曽根北大桑線》 

26.8 0.3 ┿ 左折 
二つ目の信号を左折して東北道側道を北上する 
車幅制限の縁石に注意 花崎北公園にトイレあり 《東北道の西側の側道》 

28.5 1.7 ╂ 左折 加須IC 〔国道125号篠崎橋高架下の手間を左折〕 フル分岐 《一般道》→《R125》 
29.1 0.6 ╋  【南篠崎】〔県道152号交差点〕 《県道152号：加須幸手線》 
30.9 1.8 ┣  【本町】〔県道142号交差点〕 ↓ 
31.3 0.4 ╋  【中央二丁目】〔県道38号交差点〕 ↓ 
31.4 0.1 ╋  【加須駅入口】〔県道411号交差点〕 ↓ 
32.5 1.1 ┣  【愛宕】〔県道38号加須鴻巣線に合流〕 《県道38号：道加須鴻巣線》 
32.9 0.4 ╋  【不動尊入口】〔県道305/366号交差点〕 ↓ 
33.5 0.6 ┃  馬内陸橋 〔東武伊勢崎線〕 ↓ 
35.4 1.9 ┿  【志多見】〔国道122交差点〕 むさしの村 むさしのロードパーク 《県道128号：熊谷羽生線》 
38.6 3.2 ╋  【真名板】〔県道32号交差点〕 ↓ 
40.4 1.8 ╋ 左折 【下須戸】左折〔県道364号交差点〕 《県道364号：上新郷埼玉線》 
40.8 0.4 ╂  柳大橋(見沼代用水) ↓ 
41.3 0.5 ┃  新宮前橋(長野落) ↓ 
41.6 0.3 ╋ 左折 【古代蓮の里】左折  

41.7 0.1 ╋ 左折 古代蓮の里 出入り口を左折して南駐車場に入る  

41.9 0.2  CP:古代蓮の里(園内)  

    CP後は県道364号に戻る 《県道364号：上新郷埼玉線》 
43.8 1.9 ┯ 左折 〔県道77号〕左折 《県道77号：行田蓮田線》 
46.1 2.3 ╂ 右折 【屈巣(西)】右折 《一般道》茜通り 
47.1 1.0 ╂  〔上越新幹線〕高架下をくぐる ↓ 
48.3 1.2 ┿  【箕田(南)】〔国道17号交差点〕 《県道76号：鴻巣川島線》 
48.8 0.5 ┃  〔JR高崎線〕踏み切り ↓ 
49.0 0.2 ╋  【宮前】〔県道365号交差点〕 ↓ 
50.4 1.4 ╂  【糠田】 ↓ 糠田橋(荒川) 
52.5 2.1 ┃  吉見運動公園 《県道271号：今泉東松山線》 
53.6 1.1 ╂ 左折 【ふれあい広場】左折〔県道271号交差点〕 フル合流 《大里比企広域農道》 
55.3 1.7 ┿ 右折 【下細谷】右折 《県道27：東松山鴻巣線》 

55.4 0.1  CP:いちごの里よしみ(道の駅内) ↓ 
  ┯  CP後は県道27号を東松山方面へ ↓ 

55.9 0.5 ╋ 左折 【吉見町役場前】左折〔県道345号交差点〕 《県道345：小八林久保田下青鳥線》 
57.4 1.5 ╋  【江綱】〔県道33号交差点〕 この先、道が細く曲がっているので注意 ↓ 
58.4 1.0 ┏  慈雲寺橋(市野川) ↓ 
59.2 0.8 ┿  【古凍】〔国道254号交差点〕 ↓ 
60.0 0.8 ┨ 左折 標識なし。古凍から三つ目の信号のT字交差点左折。蕎麦屋 《一般道》 
60.9 0.9 ┃  高野橋(都幾川) ↓ 
61.5 0.6 ┿ 左折 【早俣橋(西)】左折 《県道212号：岩殿観音南戸守線》 
61.8 0.3 ┃  早俣橋(都幾川) ↓ 
63.6 1.8 ┿  【戸守】 ローソン 《一般道》-《県道74号：日高川島線》 
64.2 0.6 ┥ 左折 林屋酒店前 左折 《県道74号:日高川島線》 
64.4 0.2 ┠ 右折 左折後約150m先を右折 《一般道》 かわじま中央通り 
65.7 1.3 ┿  【中山】〔国道254号交差点〕 ↓ 
66.5 0.8 ╋  【平沼】(旧名：消防組合前) ↓ 
67.2 0.7 ╂  【平沼(東)】〔圏央道〕 ↓ 
68.4 1.2 ╋  【紫竹】安藤川 ↓ 
69.7 1.3 ╋  【表】〔県道12号交差点〕 ローソン ↓ 
71.5 1.8 ┳ 左折 【上大屋敷】左折〔県道339号と合流のT字〕 《県道339号：平沼中老袋線》 
75.0 3.5 ┿ 左折 【入間大橋】左折 《県道51号：川越上尾線》 
75.7 0.7 ┃  開平橋(荒川) ↓ 
76.2 0.5 ╂  【開平橋】〔県道57号交差点〕 ↓ 
77.5 1.3 ┿ 右折 【上野(北)】右折 ローソン 《県道216号：上野さいたま線》 
78.9 1.4 ╂ 左折 大宮北特別支援学校/関東運輸局埼玉運輸支局 方面へ左折 《一般道》 

79.3 0.4  Goal：ファインモータースクール指扇校  

 


